2020 年 12 ⽉ 14 ⽇

各 位

販売⽤不動産評価損（売上原価）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年５⽉期第２四半期連結会計期間において、下記のとおり販売⽤不動産評価損（売

上原価）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．販売⽤不動産評価損（売上原価）について

2021 年５⽉期第２四半期連結会計期間末において、第 3 四半期連結会計期間以降に売却予
定の販売⽤不動産について、損失の発⽣が⾒込まれるため、たな卸資産評価損５百万円を計
上することにいたしました。

２．今後の⾒通し

当社は2021年5⽉期業績予想について、現時点では新型コロナウイルス感染症拡⼤の影響
により、当該期の業績について合理的に算定することが困難なことから未定としております。

なお、本件の通期業績に与える影響に関しては、今後発表予定の通期業績予想に織り込む
予定であります。

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⼩ 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）
問 合 せ 先
役 職 ・ ⽒ 名 取締役副社⻑ 内 ⼭ 敦 志

TEL 0138−45−3911